UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT

PEM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA -
EDITAL PPGEMECA Nº 03/2018

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da Universidade Federal
do Rio Grande do Norte torna público, esgotado o prazo de recursos, o resultado final do processo se -
letivo para o curso de Mestrado em Engenharia Mecatrônica, no período letivo de 2018.2, Edital PP-
GEMECA nº 03/2018.

Na planilha abaixo, estão indicados os itens de pontuação de cada candidato aprovado na prova escri-
ta, conforme estabelecido no edital. Os candidatos estão classificados em ordem decrescente da sua
nota final (NF).

Natal, 13 de julho de 2018.

Adelardo A. Dantas de Medeiros Danilo Alves Pinto Nagem Pablo Javier Alsina

Inscrição PE MC AG IC PB NF Classificação
115433 9,00 7,05 1,00 0,00 10,00 7,62
115208 10,00 8,30 1,00 0,00 0,00 7,49
115674 9,00 8,14 1,00 5,00 0,00 7,44
115245 10,00 8,07 1,00 0,00 0,00 7,42
115455 7,00 7,48 1,00 0,00 0,00 5,74
115676 5,00 8,97 1,00 0,00 0,00 5,19
115517 6,00 7,04 1,00 0,00 0,00 5,11
115556 5,00 8,06 1,00 0,00 0,00 4,92
115675 5,00 7,91 1,00 0,00 0,00 4,87

1o

2o

3o

4o

5o

6o

7o

8o

9o